01/12/21, 10:05 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/5A9753D7/03AGdBq27NVphxkilLNL_e8lW6fttyqiISLy0zH7ptIABWn9eM8Y25XlOTT7-uzxC_PufDnF87… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N°336/SEMAGRIC/2021

Porto Velho-RO, 22 de novembro de 2021.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE
AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, no
uso das atribuições legais conforme Decreto nº 6.389/I, de 20
de janeiro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º. Publicar a certificação do Registro n° 013 do Serviço
de Inspeção Municipal – SIM, em nome da empresa de razão
social: CASTRO MAGALHÃES LTDA ME, com nome
fantasia: SHOPPING DA CARNE, conforme Laudo Técnico
nº 037/2021.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretário Municipal Adjunto de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento
SEMAGRIC

Publicado por:

Natália Portela Carneiro Aguiar

Código Identificador:5A9753D7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 23/11/2021. Edição 3097

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/